管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要〔2017〕6号

2017年5月15日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开,党委书记吴永夺主持，党委副书记张家迎，副院长夏万军出席，党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书陈明锋，教学科研秘书王丽叶、王杨、杨黎黎列席会议。现将有关事项纪要如下：
1、 审议2016-2017-2学期党政工作要点；
2、 学习学校招生与就业工作会议精神与工作安排；
3、 通报本科生、研究生期中教学座谈会情况；
4、 安排毕业生离校工作相关事宜；
5、 通报第39届运动会成绩；
[image: ]

管理科学与工程学院
                                         2017年5月15日
image1.emf